UBND HUYỆN GIA LÂM
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
––––––––––
Số:          /GM-GD&ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––
           Gia Lâm, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI
–––––––––––

    Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường tiểu học Dương Quang, Phú Thị, Kiêu Kỵ, Cao Bá Quát, Ninh Hiệp, Cổ Bi, Đình Xuyên

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 về kế hoạch xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia, Phòng GD&ĐT Gia Lâm tổ chức tư vấn các trường tiểu học Lê Ngọc Hân, Đặng Xá, Cao Bá Quát, Văn Đức theo 5 tiêu chuẩn KĐCL.
I. Thành phần:
	- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp tiểu học Phòng GD&ĐT Gia Lâm;
-  Điều động các đồng chí (có danh sách kèm theo) tham gia tổ tư vấn.
II. Thời gian và địa điểm:
	Trường
	Địa điểm
	Thời gian

	TH Lê Ngọc Hân
	TH Lê Ngọc Hân, Ninh Hiệp-GL, Hà Nội
	14h00 ngày 21/9/2022

	TH Đặng Xá
	TH Đặng Xá, Đặng Xá-GL, Hà Nội
	14h00 ngày 22/9/2022

	TH Cao Bá Quát
	TH Cao Bá Quát, Đặng Xá-GL, Hà Nội
	14h00 ngày 28/9/2022

	TH Văn Đức
	TH Văn Đức, Văn Đức-GL, Hà Nội
	8h30 ngày 29/9/2022

Phòng Giáo dục và Đào đề nghị Hiệu trưởng các trường tạo điều kiện để cán bộ tham gia. Trân trọng !
	Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Lưu: VP.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)

Trần Minh Mạnh

DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN

	TT
	Họ tên
	Chức danh
	Đơn vị

	1
	Trần Minh Mạnh
	PTP
	Phòng GD&ĐT

	2
	Vũ Thế Soạn
	CV
	Phòng GD&ĐT

	3
	Nguyễn Viết Thành
	CV
	Phòng GD&ĐT

	4
	Nguyễn Giang Thủy
	HT
	TH Đình Xuyên

	5
	Nguyễn Thị Bình
	HT
	TH Phú Thị

	6
	Nguyễn Thị Hoa
	HT
	TH Dương Quang

	7
	Đào Thị Như Quân
	HT
	TH Cổ Bi

	8
	Đỗ Thị Hồng Hà
	HT
	TH Ninh Hiệp

	9
	Vũ Minh Huệ
	PHT
	TH Cao Bá Quát

	10
	Vũ Thị Vân
	PHT
	[bookmark: _GoBack]TH Kiêu Kỵ